UBND HUYỆN PHONG THỔ

P. NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /QĐ-PNN&MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tiếp công dân của phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu

TRƯỞNG PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/ 11/2011;Luật Tiếp công dân ngày

25/11/2013;Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số

31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Tố cáo;

Căn cứ Thông tư  04/2021/TT-TTCP  ngày 01/10/2021 của Chính phủ quy

định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND, ngày 18/02/2025 của Ủy ban

Nhân dân huyện Phong Thổ về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện

Phong Thổ;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-PNN&MT ngày 05/3/2025 của phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện về việc ban hành quy chế làm việc của phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện Phong Thổ;

Sau khi thảo luận và thống nhất tại cuộc họp cơ quan ngày 04/3/2025 của

phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Phong Thổ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiếp công dân

tại Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo phòng và cán bộ, công chức phòng Nông nghiệp và Môi

trường huyện Phong Thổ và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- TT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, Ban, Ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Hữu Lưỡng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://download.vn/nghi-dinh-31-2019-nd-cp-40799
https://download.vn/nghi-dinh-31-2019-nd-cp-40799
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/thong-tu-06-2014-tt-ttcp-quy-trinh-tiep-cong-dan-257241.aspx

 2

		2025-03-06T15:25:04+0700

		2025-03-07T10:17:31+0700

		2025-03-07T10:17:31+0700

		2025-03-07T10:17:31+0700